
比选公告

中技国际招标有限公司受四川省机场集团有限公司成都天府国际机场分公

司委托，拟对“成都天府国际机场江森楼控系统维护保养采购项目”以比选方式

进行采购，符合本次比选要求的供应商均可参加比选。

一、采购项目概况

（一）项目名称：成都天府国际机场江森楼控系统维护保养采购项目

（二）比选编号：0701-2440SC020131

（三）采购内容：

本项目采购内容为成都天府国际机场江森楼控系统维护保养服务，具体要求

详见比选文件第五章。

（四）项目控制价：含税 30万元。

（五）资金来源：自筹资金，已落实。

二、比选申请人资格要求

1.具有承担民事责任的能力；

2.信誉要求：比选申请人不得为信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)中列入

严重失信主体名单的供应商。比选申请人不得为四川省机场集团有限公司列入不

良信用名单的供应商。

说明：本项目不接受联合体比选申请。

三、比选文件发售时间、地点、售价：

（一）比选文件发售时间： 2024 年 3月 29日至 2024年 4月 2日上午

09:30-12:00，下午 13:00-17:00（北京时间）（法定节假日除外）。

（二）比选文件售价：人民币 300元/份（比选文件售后不退, 比选资格不能

转让）。

（三）比选文件获取地点：本项目比选文件采用网上审批下载方式

（ 1 ） 有 意 向 的 比 选 申 请 人 应 先 在 中 国 通 用 招 标 网

http://cgci.china-tender.com.cn/免费注册，注册完成后凭登陆账号请按照网上操作

流程进行购买。中国通用招标网技术支持/注册审核电话：400-680-8126。

（2）购买标书流程：比选申请人先在中国通用招标网招标文件获取一栏中

对应的项目（标）下填写招标文件购买申请，填写招标文件购买申请后，选择网



上支付方式。购买比选文件的比选申请人在标书款支付成功后，即可下载比选文

件。

（3）比选文件发票领取方式：网上支付时申请领取电子发票（请勿选纸质

发票），比选申请人在发票申请提交后 3-5个工作日内登陆电子招标平台自行下

载。

四、比选申请文件递交及开启时间、地点：

（一）比选申请文件递交的截止时间(开标时间，下同)为 2024年 4月 9日

14：00，文件需密封递交。开标时间为 2024年 4月 9日 14：00，开标地点：四

川省成都市东部新区翱翔街 99号成都天府国际机场办公楼 410会议室。

（二）逾期送达或没有密封的将被拒绝。本次采购项目不接受邮寄的比选申

请文件。

五、发布公告的媒介：

在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）发布本项目

公告和公示信息。

六、比选人及招标代理机构联系方式

采 购 人：四川省机场集团有限公司成都天府国际机场分公司

地 址：成都市东部新区翱翔街 99号

联 系 人：帅工

联系电话：（028）86908215

招标代理：中技国际招标有限公司

北京地址：北京市丰台区金泽东路路西通用时代中心 C座

成都地址：四川省成都市高新区天府二街 99号天府金融大厦 A座 1栋 1单

元 4楼 3A07号

联 系 人：涂老师、张老师

电 话：19382128415

邮 箱：turuijie@cgci.gt.cn


	比选公告

